2024年 12月 5日

関係各位

中 央 学 院 大 学

現代教養学部長   林 健一

（公印省略）

非常勤教員公募の依頼

  謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、この度本現代教養学部では、下記の要領にて非常勤教員を公募することになりました。

本学の教育に、ご尽力くださる方のご応募をお待ち申し上げます。

謹白

記

１．所属学部      現代教養学部

２．職    名   非常勤講師（兼任講師）

３．募集担当科目と募集人数および応募資格

募 集 担 当 科 目 募集人数 応 募 資 格

ストレスマネジメント

メンタルヘルスとセルフケア
1名

下記 1～3のすべての条件を満たす者

1. 大学院博士課程前期（修士課程）修了以上の者、

又はこれに準ずる研究・教育業績を有する者

2. 募集担当科目関係の論文が 3点以上あること

3. 教育経験を有することが望ましい

担当予定科目名： 春セメスター「ストレスマネジメント」1コマ

秋セメスター「メンタルヘルスとセルフケア」1コマ

４．任  期     2025年 4月 1日より一年間（以後、一年ごとに契約更新の可能性あり）

５．応募締切日  2025年 1月 24日（金）＜郵送必着＞

６．提出書類   （１）履歴書（指定の様式、写真貼付）

        （２）研究業績目録一覧（指定の様式）

（３）研究業績の代表的なもの 3点の原本または別刷（提出書類はコピー機複写も可）

(４) 最終学歴を証明する書類（退学の場合は成績証明書）

※指定の様式について、以下の URLよりダウンロードしてください。

URL: https://www.cgu.ac.jp/aboutcgu/employment.html

７．審査方法   （１）第一次審査････書類選考

        （２）第二次審査････面接 ＜第一次審査通過者のみ後日個別連絡（郵便又は電話）＞

（面接予定日：2025年 2月 12日）変更になることもあります。

※予定では 2月下旬頃までに審査結果を送付いたします。

８．給  与      本学規程に準ずる

９．書類提出先   〒270-1196 千葉県我孫子市久寺家 451 中央学院大学 教務課 宛

    封筒表に「現代教養学部（ストレスマネジメント）応募書類」と朱記

10．問合せ先    教務課 岩崎   TEL:04-7183-6514（直） Eメール：kyomu@cgu.ac.jp

11．そ の 他  ・第二次審査（面接）時の交通費は自己負担となりますのでご了承ください。

・採否の結果は決定次第応募者宛に通知します。また、提出書類は原則返却しません（当

方にて責任処分）。返送希望者のみ返信先住所を記入したレターパックを同封下さい。

・勤務地:千葉県我孫子市久寺家 451 中央学院大学

（JR常磐線 ｢我孫子駅｣下車。上野駅から 34分）

 以 上